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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33930404B

2. Data e Regjistrimit 30/03/2023
3. Emri i Subjektit DIAMOND PRODUCTION COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/03/202322/03/2033

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Divjake   Fier, Lushnje,  Divjake Ndertese ne katin 
perdhe ,Lagja Nr 2 ,Rruga 20 Janari ,Nr pasurie 492/67 
,Zone Kadastrale Nr 1492 . 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e prodhimit te konfeksioneve veshjeve te 

te gjitha llojeve duke punuar per vete ose me porosi per 
llogari te te treteve.Tregtimin e konfeksioneve,veshjeve 
brenda dhe jashte Shqiperise ,te importoje dhe te tregtoje 
stofra dhe lende te para ndihmese makineri dhe paisje 
prodhimi,tregti me shumice e pakice ,tregti me shumice e 
pakice ,import-Eksport te te gjitha llojeve te konfeksioneve 
te veshjeve,prodhimin e kepuceve te etiketuara ne marken e 
vet ose te te treteve,qepje te ndryshme per vete dhe te te 
tretet,Regjim i perpunimit aktiv. Aktivitete te mirmebajtjes 
dhe pastrimit te qendrave te banuara. Investimi dhe 
sipermarrja ne sektorin e ndertimit , tregetimi i materialeve 
te ndertimit , Ndërtim, rikonstruksion dhe mirëmbajtje 
periodike të infrastrukturës rrugore, ndërtesave civile dhe 
industriale,ujësjellësave, kanalizimeve, mbrojtje lumore, 
sistemime hidraulike, diga e bonifikime.Punime të 
inxhinierisë mjedisore, sinjalistikës rrugore dhe topo-
gjeodezike. 
Redion Daka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2023                Deri: 20/03/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RedionDaka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sheashpk01@yahoo.it  
Telefon: 0684494468  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-096059-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED56647B-1C12-4F55-B9C4-0FB58CB52A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED50557-08C7-4856-ACBB-3A68C89BB32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550AD123-0877-4FEE-9783-3F48B0EA18E9

